
Catalogus 2025Badkamerproducten met Stijl!​
Versie 1





Kranen
Wastafelkranen     
Keukenkranen                    
Badkranen                                 
Click-wastes & sifons               
Regendouche sets                    
Douchesystemen                      

30
33
35
37
38
41

Douches
Inloopdouches  
Douchedeuren
Douchecabines                         
Douchebakken                         
Douchegoten                           

47
51
52
53
54

Inhoudsopgave

Nieuwe Design

Met trots presenteren we u de nieuwe
catalogus. Deze staat vol met de laatste

nieuwe trends op sanitair gebied.
Zo presenteren we een nieuwe kleur

kranen en hebben we het assortiment
spiegels uitgebreid. Design

van hoge kwaliteit en betaalbaar, zoals u
van ons gewend bent.

Kwaliteit

Kwaliteit is iets wat bij ons hoog in het
vaandel staat. Daarom worden al onze

producten voor we het in ons assortiment
opnemen uitvoerig getest en beoordeeld

op kwaliteit en gebruiksvriendelijkheid.

De producten van ons staan garant voor
een stijlvolle en modieuze invulling van u
badkamer of toilet. Neem alvast een kijkje

in onze brochure, laat u inspireren en
verrassen.

KS GROOTHANDEL

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW.
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Beton

Onderkasten,
spiegels & wastafels

Bruin

Grijs 

Zwart 

Hoogglans wit

Natural oak

Eiken

Mat zwart



Kleur Prijs

Kleur Prijs

Kleur Prijs
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Onderkast Liverpool
600 x 480 x 450mm (BxHxD)

Onderkast Liverpool
800 x 480 x 450mm (BxHxD)

Onderkast Liverpool
900 x 480 x 450mm (BxHxD)

Artikelnr.
MD-915S-OK
MD-915H-OK
MD-915G-OK
MD-915B-OK
MD-915W-OK

MD-915NO-OK
MD-915E-OK

MD-915MZ-OK

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€312,50
€312,50
€312,50
€312,50
€397,50
€312,50
€312,50
€397,50

Artikelnr.
MD-918S-OK
MD-918H-OK
MD-918G-OK
MD-918B-OK
MD-918W-OK

MD-918NO-OK
MD-918E-OK

MD-918MZ-OK

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€330,00
€330,00
€330,00
€330,00
€412,00
€330,00
€330,00
€412,00

Artikelnr.
MD-916S-OK
MD-916H-OK
MD-916G-OK
MD-916B-OK
MD-916W-OK

MD-916NO-OK
MD-916E-OK

MD-916MZ-OK

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€388,00
€388,00
€388,00
€388,00
€507,00
€388,00
€388,00
€507,00



Onderkast Liverpool 
1200 x 480 x 450mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Openvak Liverpool
200 x 480 x 450mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Openvak Liverpool
400 x 480 x 450mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Artikelnr.
MD-917S-OK
MD-917H-OK
MD-917G-OK
MD-917B-OK
MD-917W-OK

MD-917NO-OK
MD-917E-OK

MD-917MZ-OK

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€590,00
€590,00
€590,00
€590,00
€701,00
€590,00
€590,00
€701,00

Artikelnr.
OVK-20S
OVK-20H
OVK-20G
OVK-20B
OVK-20W

OVK-20NO
OVK-20E

OVK-20MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€125,00
€125,00
€125,00
€125,00
€247,50
€125,00
€125,00
€247,50

Artikelnr.
OVK-40S
OVK-40H
OVK-40G
OVK-40B
OVK-40W

OVK-40NO
OVK-40E

OVK-40MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€156,25
€156,25
€156,25
€156,25
€330,00
€156,25
€156,25
€330,00
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Openvak Liverpool 
600 x 480 x 450mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Topblad Liverpool
600 x 25 x 460mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Topblad Liverpool
800 x 25 x 460mm (BxHxD)

Kleur Prijs
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Artikelnr.
OVK-60S
OVK-60H
OVK-60G
OVK-60B
OVK-60W

OVK-60NO
OVK-60E

OVK-60MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€187,50
€187,50
€187,50
€187,50
€415,00
€187,50
€187,50
€415,00

Artikelnr.
TOP-60S
TOP-60H
TOP-60G
TOP-60B
TOP-60W

TOP-60NO
TOP-60E

TOP-60MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€90,00
€90,00
€90,00
€90,00

€112,50
€90,00
€90,00

€112,50

Artikelnr.
TOP-80S
TOP-80H
TOP-80G
TOP-80B
TOP-80W

TOP-80NO
TOP-80E

TOP-80MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€108,00
€108,00
€108,00
€108,00
€148,50
€108,00
€108,00
€148,50



Topblad Liverpool
900 x 25 x 460mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Topblad Liverpool
1200 x 25 x 460mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Topblad Liverpool
1600 x 25 x 460mm (BxHxD)

Kleur Prijs
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Artikelnr.
TOP-90S
TOP-90H
TOP-90G
TOP-90B
TOP-90W

TOP-90NO
TOP-90E

TOP-90MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€114,00
€114,00
€114,00
€114,00
€162,00
€114,00
€114,00
€162,00

Artikelnr.
TOP-120S
TOP-120H
TOP-120G
TOP-120B
TOP-120W

TOP-120NO
TOP-120E

TOP-120MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€150,00
€150,00
€150,00
€150,00
€211,50
€150,00
€150,00
€211,50

Artikelnr.
TOP-160S
TOP-160H
TOP-160G
TOP-160B
TOP-160W

TOP-160NO
TOP-160E

TOP-160MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€186,00
€186,00
€186,00
€186,00
€270,00
€186,00
€186,00
€270,00



Topblad Liverpool 
1800 x 25 x 460mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Onderkast Manchester
600 x 500 x 550mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Onderkast Manchester
800 x 500 x 550mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Artikelnr.
TOP-180S
TOP-180H
TOP-180G
TOP-180B
TOP-180W

TOP-180NO
TOP-180E

TOP-180MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€204,00
€204,00
€204,00
€204,00
€301,50
€204,00
€204,00
€301,50

Artikelnr.
DM-60S-OK
DM-60H-OK
DM-60G-OK
DM-60B-OK
DM-60W-OK

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

€270,00
€270,00
€270,00
€270,00
€438,00

Artikelnr.
DM-80S-OK
DM-80H-OK
DM-80G-OK
DM-80B-OK
DM-80W-OK

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

€412,25
€412,25
€412,25
€412,25
€547,50
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Onderkast Manchester
900 x 500 x 550mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Onderkast Manchester 
1200 x 500 x 550mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Kolomkast Leicester
350 x 1650 x 350mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Artikelnr.
DM-90S-OK
DM-90H-OK
DM-90G-OK
DM-90B-OK
DM-90W-OK

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

€484,00
€484,00
€484,00
€484,00
€618,75

Artikelnr.
DM-120S-OK
DM-120H-OK
DM-120G-OK
DM-120B-OK
DM-120W-OK

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

€578,00
€578,00
€578,00
€578,00
€720,00

Artikelnr.
MD-914S
MD-914H
MD-914G
MD-914B
MD-914W

MD-914NO
MD-914E

MD-914MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€337,50
€337,50
€337,50
€337,50
€487,50
€337,50
€337,50
€487,50
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Spiegelkast Leeds
600 x 580 x 150mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Spiegelkast Leeds
800 x 580 x 150mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Spiegelkast Leeds
900 x 580 x 150mm (BxHxD)

Kleur Prijs

Artikelnr.
SGK-60S
SGK-60H
SGK-60G
SGK-60B
SGK-60W

SGK-60NO
SGK-60E

SGK-60MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€210,00
€210,00
€210,00
€210,00
€240,00
€210,00
€210,00
€240,00

Artikelnr.
SGK-80S
SGK-80H
SGK-80G
SGK-80B
SGK-80W

SGK-80NO
SGK-80E

SGK-80MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€225,00
€225,00
€225,00
€225,00
€262,50
€225,00
€225,00
€262,50

Artikelnr.
SGK-90S
SGK-90H
SGK-90G
SGK-90B
SGK-90W

SGK-90NO
SGK-90E

SGK-90MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€275,00
€275,00
€275,00
€275,00
€308,00
€275,00
€275,00
€308,00
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Spiegelkast Leeds
1200 x 580 x 150mm (BxHxD) 

Kleur Prijs

Spiegel Berlijn
Met verlichting

Maat Prijs

Spiegel München
Met dimbare verlichting en verwarming

Maat Prijs

Artikelnr.
SGK-120S
SGK-120H
SGK-120G
SGK-120B
SGK-120W

SGK-120NO
SGK-120E

SGK-120MZ

Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat zwart

€355,00
€355,00
€355,00
€355,00
€398,00
€355,00
€355,00
€398,00

Artikelnr.
SPL-60
SPL-80
SPL-90

SPL-120

60cm
80cm
90cm

120cm

€273,00
€300,00
€412,00
€547,00

Artikelnr.
SPL_2001
SPL_2002
SPL_2003
SPL_2004
SPL_2005
SPL_2006

Ø 50cm
Ø 60cm
Ø 70cm
Ø 80cm
Ø 90cm

Ø 100cm

€247,50
€270,00
€275,00
€322,50
€355,00
€385,00
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https://www.fabriecio.nl/spiegel-munchen-o-50cm/


Maat Prijs

Maat Prijs

Spiegel Frankfurt
Met dimbare verlichting en verwarming

Maat PrijsArtikelnr.
SPL_7001
SPL_7002
SPL_7003
SPL_7004

Spiegel Bremen
Met dimbare verlichting en verwarming

Spiegel Leipzig
Met dimbare verlichting en verwarming

Artikelnr.
SPL_5001
SPL_5002
SPL_5003
SPL_5004

80x60cm
90x60cm

100x75cm
120x80cm

€324,00
€369,00
€432,00
€522,00

Artikelnr.
SPL_6001
SPL_6002
SPL_6003
SPL_6004

60x60cm
80x80cm

100x100cm
120x120cm

€288,00
€414,00
€522,00
€648,00

60x36cm
80x48cm

100x59cm
120x71cm

€225,00
€288,00
€414,00
€513,00
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https://www.fabriecio.nl/spiegel-munchen-o-50cm/


Kleur Maat Prijs
€315,00
€360,00
€382,50
€450,00

Kleur Maat Prijs
€400,00
€400,00
€400,00
€414,00
€414,00
€414,00

Spiegel Keulen
Met dimbare verlichting en verwarming

Artikelnr.
SPL_3001
SPL_3002
SPL_3003
SPL_3004

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

60x80cm
80x80cm
90x80cm

120x80cm

Spiegel Dortmund
Met dimbare verlichting en verwarming

Artikelnr.
SPL_4001
SPL_4002
SPL_4003
SPL_4004
SPL_4005
SPL_4006

-
Mat zwart

Brushed gold 
-

Mat zwart
Brushed gold

50x80cm
50x80cm
50x80cm

50x100cm
50x100cm
50x100cm
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Kleur Maat Prijs
€237,50
€247,50
€292,50
€322,50
€352,50
€382,50
€237,50
€247,50
€292,50
€322,50
€352,50
€382,50

Spiegel Hamburg
Met dimbare verlichting en verwarming

Artikelnr.
SPL_1001
SPL_1002
SPL_1003
SPL_1004
SPL_1005
SPL_1006
SPL_1007
SPL_1008
SPL_1009
SPL_1010
SPL_1011
SPL_1012

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

Brushed gold
Brushed gold
Brushed gold
Brushed gold
Brushed gold
Brushed gold

Ø 50cm
Ø 60cm
Ø 70cm
Ø 80cm
Ø 90cm

Ø 100cm
Ø 50cm
Ø 60cm
Ø 70cm
Ø 80cm
Ø 90cm

Ø 100cm

15



Maat Prijs

Maat Prijs

Spiegel Koblenz
Met dimbare verlichting en verwarming

Maat PrijsArtikelnr.
SPL_1101

Spiegel Duisburg Boven
Met dimbare verlichting en verwarming

Spiegel Duisburg Onder
Met dimbare verlichting en verwarming

Artikelnr.
SPL_9007
SPL_9008
SPL_9009
SPL_9010
SPL_9011
SPL_9012

90x120cm
100x120cm
120x120cm
140x120cm
160x120cm
180x120cm

€391,00
€405,00
€468,00
€486,00
€544,50
€612,00

Artikelnr.
SPL_9001
SPL_9002
SPL_9003
SPL_9004
SPL_9005
SPL_9006

90x120cm
100x120cm
120x120cm
140x120cm
160x120cm
180x120cm

€391,00
€405,00
€468,00
€486,00
€544,50
€612,00

45x100cm €234,00
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NIEUW
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Maat Prijs

Maat Prijs

Spiegel Freiburg
Met dimbare verlichting en verwarming

Maat PrijsArtikelnr.
SPL_1601

Spiegel Mainz
Met dimbare verlichting en verwarming

Spiegel Karlsruhe
Met dimbare verlichting en verwarming

Artikelnr.
SPL_1201 50x100cm €256,50

Artikelnr.
SPL_1401 60x100cm €315,00

60x100cm €315,00
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Maat Prijs

Maat Prijs

Spiegel Stuttgart
Met dimbare verlichting en verwarming

Maat PrijsArtikelnr.
SPL_8001
SPL_8002
SPL_8003
SPL_8004
SPL_8005
SPL_8006
SPL_8007
SPL_8008
SPL_8009

Spiegel Mannheim
Met dimbare verlichting en verwarming

Spiegel Hannover
Met dimbare verlichting en verwarming

Artikelnr.
SPL_1501 60x100cm €306,00

Artikelnr.
SPL_1301
SPL_1302
SPL_1303
SPL_1304
SPL_1305
SPL_1306
SPL_1307
SPL_1308
SPL_1309

60x60cm
70x60cm
80x60cm
90x60cm

100x60cm
120x60cm
140x60cm
160x60cm
180x60cm

€211,50
€220,50
€229,50
€247,50
€288,00
€301,50
€342,00
€418,50
€477,00

60x70cm
70x70cm
80x70cm
90x70cm

100x70cm
120x70cm
140x70cm
160x70cm
180x70cm

€270,00
€292,50
€306,00
€328,50
€360,00
€396,00
€414,00
€432,00
€450,00 18

NIEUW
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Maat Prijs

Maat Prijs

Spiegel Augsburg 

Artikelnr.
SPL_1701 35x80cm €112,50

Spiegel Augsburg 

Artikelnr.
SPL_1702 37x60cm €108,00

19

NIEUW

NIEUW



Spiegel Mainz



Kleur Maat Prijs
€150,00
€175,00
€240,00
€343,75
€185,57
€272,50
€297,00
€544,50
€240,00
€285,00
€375,00
€675,00

Kleur Maat Prijs
€150,00
€187,50
€240,00
€356,25
€197,95
€287,50
€309,38
€556,88
€255,00
€300,00
€390,00
€690,00

Wastafel Parijs
Met kraangat, diepte 46cm

Artikelnr.
WTW_1005
WTW_1011
WTW_1007
WTW_1001
WTZ_1004
WTZ_1010
WTZ_1006
WTZ_1008

WTMW_1001
WTMW_1003
WTMW_1005
WTMW_1007

Wit
Wit
Wit
Wit

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

Mat wit
Mat wit
Mat wit
Mat wit

60cm
80cm
90cm

120cm
60cm
80cm
90cm

120cm
60cm
80cm
90cm

120cm

Wastafel Parijs
Zonder kraangat, diepte 46cm 

Artikelnr.
WTW_1006
WTW_1012
WTW_1008
WTW_1002
WTZ_1005
WTZ_1011
WTZ_1007
WTZ_1009

WTMW_1002
WTMW_1004
WTMW_1006
WTMW_1008

Wit
Wit
Wit
Wit

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

Mat wit
Mat wit
Mat wit
Mat wit

60cm
80cm
90cm

120cm
60cm
80cm
90cm

120cm
60cm
80cm
90cm

120cm
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Waskom Lyon 
Ø 37cm

Kleur Prijs

Waskom Lyon 
Ø 43cm

Kleur Prijs

Waskom Nice
50cm

Kleur Prijs

Artikelnr.
WTW_1004
WTZ_1002

WTMW_1010

Wit
Mat zwart

Mat wit

€179,38
€217,50
€217,50

Artikelnr.
WTW_1003
WTZ_1003

WTMW_1009

Wit
Mat zwart

Mat wit

€179,38
€217,50
€217,50

Artikelnr.
WTW_1010
WTZ_1001

WTMW_1011

Wit
Mat zwart

Mat wit

€180,00
€255,00
€255,00

22



Waskom Montpellier
Ø 40cm

Kleur Prijs

Waskom Rennes
40x33cm

Kleur Prijs

Kleur Prijs

Artikelnr.
WTW_1013

WTMW_1012
Wit

Mat wit
€180,00
€255,00

Artikelnr.
WTW_1014

WTMW_1013
Wit

Mat wit
€180,00
€255,00

Waskom Straatsburg
63x36cm

Artikelnr.
WTW_1015

WTMW_1015
Wit

Mat Wit
€117,00
€222 ,00

23
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Waskom Reims
60x38cm

Kleur Prijs

Waskom Le Havre
Ø 31cm

Kleur Prijs

Kleur Prijs

Artikelnr.
WTW_1016

WTMW_1016
Wit

Mat wit
€102,00
€204,00

Artikelnr.
WTW_1017

WTMW_1017
Wit

Mat wit
€69,00

€168,00

Waskom Dijon
50×40,5cm

Artikelnr.
WTW_1018

WTMW_1018
Wit

Mat Wit
€84,00

€186 ,00

25

NIEUW

NIEUW
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Waskom Le Mans
57,5x38cm

Kleur Prijs

Waskom Brest 
47,5x34cm

Kleur Prijs

Kleur Prijs

Artikelnr.
WTW_1019

WTMW_1019
Wit

Mat wit
€108,00
€210,00

Artikelnr.
WTW_1020

WTMW_1020
Wit

Mat wit
€75,00

€174,00

Waskom Amiens
52x34cm

Artikelnr.
WTW_1021

WTMW_1021
Wit

Mat Wit
€108,00
€210 ,00
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NIEUW
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Waskom Metz
60x36cm

Kleur Prijs

Waskom Roubaix
60x38cm

Kleur Prijs

Kleur Prijs

Artikelnr.
WTW_1022

WTMW_1022
Wit

Mat wit
€123,00
€228,00

Artikelnr.
WTW_1023

WTMW_1023
Wit

Mat wit
€108,00
€210,00

Waskom Grenoble
Ø 40cm

Artikelnr.
WKS_2001
WKS_3001
WKS_4001
WKS_5001

Zwart
Brushed gold

Gun metal
RVS

€455,00
€455,00
€455,00
€455,00

27

NIEUW

NIEUW

https://nl.wikipedia.org/wiki/Grenoble


Kleur
Wit
Wit

Mat zwart
Mat zwart

Mat wit
Mat wit

Mat groen
Mat groen
Mat grijs
Mat grijs

Mat beige
Mat beige

L/R
R
L
R
L
R
L
R
L
R
L
R
L

Kleur Prijs
Beton (look)
Bruin (hout)
Grijs (hout)

Zwart (hout)
Hoogglans wit

Natural oak
Eiken

Mat Zwart

Fontein Toulouse Mini
370 x 90 x 185mm (BxHxD) 

Fonteinmeubel Southampton
Inclusief spiegel & fontein. 400 x 600 x 222mm (BxHxD)

Artikelnr.
FTN_1003
FTN_1004
FTN_2003
FTN_2004
FTN_3003
FTN_3004
FTN_4001
FTN_4002
FTN_5001
FTN_5002
FTN_6001
FTN_6002

Prijs
€137,50
€137,50
€172,50
€172,50
€172,50
€172,50
€172,50
€172,50
€172,50
€172,50
€172,50
€172,50

Artikelnr.
MF40LS
MF40LH
MF40LG
MF40LB
MF40LW

MF40LNO
MF40LE
MF40MZ

€255,00
€255,00
€255,00
€255,00
€273,75
€255,00
€255,00
€273,75
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Kranen

Chroom

Mat zwart

Gun metal

RVS

Brushed gold

Brushed copper



Wastafelkraan Barcelona

Kleur Prijs

Wastafelkraan Madrid

Kleur Prijs

Wastafelkraan Sevilla

Kleur Prijs

Artikelnr.
CKK_1006
BKK_1007
BG_1004
GM_1005
RVS_1001
BC_1001

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€105,00
€122,50
€122,50
€138,50
€138,50
€138,50

Artikelnr.
CKK_1005
BKK_1003
BG_1002
GM_1001
RVS_1002
BC_1002

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€147,50
€137,50
€156,25
€210,00
€210,00
€210,00

Artikelnr.
CKK_1007
BKK_1002
BG_1005
GM_1003
RVS_1003
BC_1003

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€156,00
€157,50
€172,50
€210,00
€210,00
€210,00
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Wastafelkraan Malaga

Kleur Prijs

Wastafelkraan Valencia
Uitloop 210mm

Kleur Prijs

Wastafelkraan Marbella
Uitloop 210mm

Kleur Prijs

Artikelnr.
CKK_1004
BKK_1001
BG_1001
GM_1004
RVS_1004
BC_1004

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€238,00
€270,00
€288,00
€297,00
€288,00
€297,00

Artikelnr.
CKK_1001
BKK_1004
BG_1003
GM_1002
RVS_1005
BC_1005

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€137,50
€162,50
€200,00
€270,00
€210,00
€270,00

Artikelnr.
CKK_1009
BKK_1009
BG_1007
GM_1007
RVS_1006
BC_1006

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€205,00
€222,00
€247,50
€270,00
€247,50
€270,00
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Wastafelkraan Benidorm
Uitloop 210mm

Kleur PrijsArtikelnr.
CKK_1010
BKK_1010
BG_1008
GM_1008
RVS_1008
BC_1008

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€369,00
€369,00
€390,00
€390,00
€420,00
€390,00
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Keukenkraan Novara
Cold Start

Kleur Prijs

Keukenkraan Vicenza
Cold Start

Kleur Prijs

Artikelnr.
CKK_1003
BKK_1006
BG_1010
GM_1010
RVS_1010
BC_1010

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€187,50
€187,50
€187,50
€187,50
€187,50
€187,50

Artikelnr.
CKK_1002
BKK_1005
BG_1009
GM_1009
RVS_1009
BC_1009

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€187,50
€187,50
€187,50
€187,50
€187,50
€187,50
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Showerset Milaan



Kleur Prijs

Vrijstaande badkraan Zaragoza

Kleur Prijs

Badkraan Granada
Thermostatisch

Artikelnr.
CKK_3003
BKK_3003
BG_3001
GM_3001
RVS_3001
BC_3001

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€372,50
€418,75
€472,50
€525,00
€525,00
€525,00

Artikelnr.
CKK_3001
BKK_3001
BG_3002
GM_3002
RVS_3002
BC_3002

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€537,50
€562,00
€825,00
€825,00
€562,00
€825,00

Fonteinkraan Bilbao
Inclusief slang

Kleur PrijsArtikelnr.
CKK_1008
BKK_1008
BG_1006
GM_1006
RVS_1007
BC_1007

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€55,00
€72,50
€75,00
€93,75
€72,50
€93,75
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Kleur Prijs

Kleur Prijs

Kleur Prijs
Chroom

Mat zwart
Brushed gold

Gun metal
RVS

Brushed copper

€45,00
€45,00
€60,00
€60,00
€60,00
€60,00

Houder Bergamo

Handdouche Milaan

Artikelnr.
CKK_2033
BKK_4003
BG_4001
GM_4011
RVS_4011
BC_4011

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€45,00
€45,00
€60,00
€60,00
€60,00
€60,00

Artikelnr.
CKK_2034
BKK_4020
BG_4002
GM_4017
RVS_4017
BC_4017

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€30,00
€40,00
€40,00
€40,00
€40,00
€40,00

Doucheslang Bergamo

Artikelnr.
CKK_2029
BKK_4002
BG_4003
GM_4015
RVS_4015
BC_4015
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Click-waste Marseille
Met overloop

Kleur Prijs

Click-waste Marseille
Zonder overloop

Kleur Prijs

Sifon Bordeaux

Kleur Prijs

Artikelnr.
CLW_1001
CLW_2001
CLW_3001
CLW_4001
CLW_5001
CLW_6001

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€25,57
€43,12
€45,00
€45,00
€45,00
€45,00

Artikelnr.
CLW_1002
CLW_2002
CLW_3002
CLW_4002
CLW_5002
CLW_6002

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€25,57
€43,12
€45,00
€45,00
€45,00
€45,00

Artikelnr.
SPN_1001
SPN_2001
SPN_3001
SPN_4001
SPN_5001
SPN_6001

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€65,00
€75,00
€95,00
€95,00
€85,00
€95,00
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Regendoucheset Venetie
Thermostatisch

Kleur Prijs

Regendoucheset Venetie 
Thermostatisch

Kleur Prijs

Artikelnr.
CKK_2027
BKK_2021
BG_2002
GM_2002
RVS_2001
BC_2001

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€422,00
€463,00
€535,00
€684,00
€690,00
€684,00

Artikelnr.
CKK_2028
BKK_2022
BG_2001
GM_2001
RVS_2002
BC_2001

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€512,00
€550,00
€700,00
€725,00
€730,00
€725,00

38





Douchekraan Perugia
Thermostatisch

Kleur Prijs

Glijstang Bergamo
65cm

Kleur Prijs

Handdouche Bergamo
3 functies

Kleur Prijs

Artikelnr.
CKK_2003
BKK_2003
BG_2020
GM_2020
RVS_2020
BC_2020

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€322,50
€352,50
€412,50
€412,50
€412,50
€412,50

Artikelnr.
CKK_2035
BKK_4021
BG_4017
GM_4016
RVS_4016
BC_4016

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€86,25
€97,50

€112,50
€112,50
€112,50
€112,50

Artikelnr.
CKK_2036
BKK_4022
BG_4018
GM_4018
RVS_4018
BC_4018

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€56,25
€56,25
€56,25
€56,25
€56,25
€56,25
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NIEUW



Kleur PrijsArtikelnr.
CKK_2101
BKK_2101
BG_2101
GM_2101
RVS_2101
BC_2101

Chroom
Mat zwart

Brushed gold
Gun metal

RVS
Brushed copper

€1537,50
€1980,00
€1980,00
€1980,00
€1980,00
€1980,00

Showerset Porlezza plafondunit
Thermostatisch, 40x40cm

https://www.fabriecio.nl/fabriecio-bkk_2101/
https://www.fabriecio.nl/fabriecio-bkk_2101/


Kleur Prijs

Showerset Milaan
Thermostatisch, muur uitvoering

CMArtikelnr.
CKK_2007
CKK_2008
CKK_2009
BKK_2008
BKK_2009
BKK_2010
BG_2005
BG_2006
BG_2007
GM_2005
GM_2006
GM_2007
RVS_2005
RVS_2006
RVS_2007
BC_2005
BC_2006
BC_2007

Chroom
Chroom
Chroom

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

Brushed gold
Brushed gold
Brushed gold

Gun metal
Gun metal
Gun metal

RVS
RVS
RVS

Brushed copper
Brushed copper
Brushed copper

€650,00
€700,00
€750,00
€780,00
€840,00
€860,00
€690,00
€750,00
€810,00
€870,00
€930,00
€990,00
€780,00
€840,00
€860,00
€870,00
€930,00
€990,00

20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
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Kleur Prijs

Showerset Palermo
Thermostatisch, muur uitvoering

CMArtikelnr.
CKK_2013
CKK_2014
CKK_2015
BKK_2017
BKK_2018
BKK_2019
BG_2011
BG_2012
BG_2013
GM_2011
GM_2012
GM_2013
RVS_2011
RVS_2012
RVS_2013
BC_2011
BC_2012
BC_2013

Chroom
Chroom
Chroom

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

Brushed gold
Brushed gold
Brushed gold

Gun metal
Gun metal
Gun metal

RVS
RVS
RVS

Brushed copper
Brushed copper
Brushed copper

€600,00
€650,00
€700,00
€760,00
€820,00
€880,00
€755,00
€815,00
€875,00
€925,00
€985,00

€1045,00
€760,00
€820,00
€880,00
€925,00
€985,00

€1045,00

20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
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Kleur Prijs

Showerset Milaan
Thermostatisch, plafond uitvoering

CMArtikelnr.
CKK_2010
CKK_2011
CKK_2012
BKK_2011
BKK_2012
BKK_2013
BG_2008
BG_2009
BG_2010
GM_2008
GM_2009
GM_2010
RVS_2008
RVS_2009
RVS_2010
BC_2008
BC_2009
BC_2010

Chroom
Chroom
Chroom

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

Brushed gold
Brushed gold
Brushed gold

Gun metal
Gun metal
Gun metal

RVS
RVS
RVS

Brushed copper
Brushed copper
Brushed copper

€625,00
€700,00
€750,00
€780,00
€840,00
€860,00
€690,00
€750,00
€810,00
€870,00
€930,00
€990,00
€740,00
€800,00
€860,00
€870,00
€930,00
€990,00

20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
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Kleur Prijs

Showerset Palermo
Thermostatisch, plafond uitvoering

CMArtikelnr.
CKK_2016
CKK_2017
CKK_2018
BKK_2014
BKK_2015
BKK_2016
BG_2014
BG_2015
BG_2016
GM_2014
GM_2015
GM_2016
RVS_2014
RVS_2015
RVS_2016
BC_2014
BC_2015
BC_2016

Chroom
Chroom
Chroom

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

Brushed gold
Brushed gold
Brushed gold

Gun metal
Gun metal
Gun metal

RVS
RVS
RVS

Brushed copper
Brushed copper
Brushed copper

€650,00
€700,00
€870,00
€720,00
€780,00
€840,00
€715,00
€775,00
€835,00
€885,00
€945,00

€1005,00
€720,00
€780,00
€840,00
€885,00
€945,00

€1005,00

20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
20
25
30
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Douches
Chroom

Mat zwart



Kleur Lengte Prijs
€245,00
€252,50
€260,00
€272,50
€285,00
€292,50
€297,50
€272,50
€285,00
€292,50
€300,00
€312,50
€320,00
€325,00

Inloopdouche Verona
Transparant glas, hoogte 200cm, glasdikte 8mm, nano coating

Artikelnr.
BR-7008-60
BR-7008-70
BR-7008-80
BR-7008-90

BR-7008-100
BR-7008-110
BR-7008-120
BR-7008B-60
BR-7008B-70
BR-7008B-80
BR-7008B-90

BR-7008B-100
BR-7008B-110
BR-7008B-120

Chroom
Chroom
Chroom
Chroom
Chroom
Chroom
Chroom

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

60cm
70cm
80cm
90cm

100cm
110cm
120cm
60cm
70cm
80cm
90cm

100cm
110cm
120cm

Kleur Lengte Prijs
€135,00
€162,00
€180,00
€135,00
€162,00
€180,00

Zijpaneel Verona
Transparant glas, hoogte 200cm, glasdikte 8mm, nano coating

Artikelnr.
BR-7008PC-20
BR-7008PC-30
BR-7008PC-40
BR-7008PZ-20
BR-7008PZ-30
BR-7008PZ-40

Chroom
Chroom
Chroom

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

20cm
30cm
40cm
20cm
30cm
40cm
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Kleur Lengte Prijs
€390,00
€420,00
€450,00
€465,00
€480,00

Inloopdouche Monza
Transparant glas, hoogte 200cm, glasdikte 8mm, nano coating

Artikelnr.
BR-7008C-80
BR-7008C-90

BR-7008C-100
BR-7008C-110
BR-7008C-120

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

80cm
90cm

100cm
110cm
120cm

Kleur Lengte Prijs
€497,50
€540,00
€597,50

Inloopdouche Torino
Transparant glas, hoogte 200cm, glasdikte 8mm, nano coating

Artikelnr.
BR-7008D-90

BR-7008D-100
BR-7008D-120

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

90cm
100cm
120cm

Kleur Lengte Prijs
€497,50
€522,50
€547,50

Inloopdouche Napoli
Transparant glas, hoogte 200cm, glasdikte 8mm, nano coating

Artikelnr.
BR-7008E-90

BR-7008E-100
BR-7008E-120

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

90cm
100cm
120cm
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Kleur Lengte Prijs
€468,00
€510,00
€570,00
€468,00
€510,00
€540,00
€570,00

Kleur Lengte Prijs
€293,75
€300,00
€318,75
€331,25
€350,00
€365,00
€387,50
€525,00
€543,00

Kleur Lengte Prijs
€372,50
€387,50
€405,00
€550,00
€575,00

Inloopdouche Ravenna
Rookglas, hoogte 200cm, glasdikte 8mm, nano coating

Artikelnr.
BR-7008G-90

BR-7008G-100
BR-7008G-120
BR-7008BG-90

BR-7008BG-100
BR-7008BG-110
BR-7008BG-120

Chroom
Chroom
Chroom

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

90cm
100cm
120cm
90cm

100cm
110cm
120cm

Inloopdouche Modena
Transparant glas, hoogte 200cm, glasdikte 8mm, nano coating

Artikelnr.
ZY-7008BT-60
ZY-7008BT-70
ZY-7008BT-80
ZY-7008BT-90

ZY-7008BT-100
ZY-7008BT-110
ZY-7008BT-120
ZY-7009BT-80
ZY-7009BT-90

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

60cm
70cm
80cm
90cm

100cm
110cm
120cm
120x80
120x90

Inloopdouche Florence
Transparant glas, hoogte 200cm, glasdikte 8mm, nano coating

Artikelnr.
ZY-7008B-60
ZY-7008B-70
ZY-7008B-80
ZY-7009B-80
ZY-7009B-90

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

60cm
70cm
80cm

120x80
120x90
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Inloopdouche Modena



Kleur Lengte Prijs
€615,00
€630,00
€649,00
€668,00
€688,50
€709,00
€615,00
€630,00
€649,00
€668,00
€688,50
€709,00

Kleur Lengte Prijs
€347,50
€372,50
€397,50
€347,50
€372,50
€397,50
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Schuifdeur Toscane
Transparant Glas, 6mm, Nano Coating

Artikelnr.
EA-003-110
EA-003-120
EA-003-130
EA-003-140
EA-003-150
EA-003-160

EAB-003-110
EAB-003-120
EAB-003-130
EAB-003-140
EAB-003-150
EAB-003-160

Chroom
Chroom
Chroom
Chroom
Chroom
Chroom

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

110cm
120cm
130cm
140cm
150cm
160cm
110cm
120cm
130cm
140cm
150cm
160cm

Douchedeur Bari 
Transparant Glas, 6mm, Nano Coating

Artikelnr.
HX-109-80
HX-109-90

HX-109-100
HX-109N-80
HX-109N-90

HX-109N-100

Chroom
Chroom
Chroom

Zwart
Zwart
Zwart

80cm
90cm

100cm
80cm
90cm

100cm



Kleur Maat Prijs
€795,00
€805,00
€795,00
€805,00

Kleur Maat Prijs
€603,00
€635,00
€667,00
€603,00
€635,00
€667,00

Kleur Maat Prijs
€603,00
€635,00
€667,00
€603,00
€635,00
€667,00

Douchecabine Brescia
Vierkant, Transparant Glas, 6mm, Nano Coating

Artikelnr.
EA-003-12080
EA-003-12090

EAB-003-12080
EAB-003-12090

Chroom
Chroom

Zwart
Zwart

120x80cm
120x90cm
120x80cm
120x90cm

Douchecabine Lazise
Vierkant, Transparant Glas, 6mm, Nano Coating

Artikelnr.
JLC-001-80
JLC-001-90

JLC-001-100
JLB-001-80
JLB-001-90

JLB-001-100

Chroom
Chroom
Chroom

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

80x80cm
90x90cm

100x100cm
80x80cm
90x90cm

100x100cm

Douchecabine Pisa
Kwartrond, Transparant Glas, 6mm, Nano Coating

Artikelnr.
JLC-002-80
JLC-002-90

JLC-002-100
JLB-002-80
JLB-002-90

JLB-002-100

Chroom
Chroom
Chroom

Zwart
Zwart
Zwart

80x80cm
90x90cm

100x100cm
80x80cm
90x90cm

100x100cm
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Kleur Maat

Kleur
Wit
Wit
Wit

Maat
80x80cm
90x90cm

100x100cm

Douchebak Rome
Hoogte 4cm

Douchebak Tremezzo
Hoogte 4cm

Prijs

10

Artikelnr.
SF-003-80
SF-003-90

SF-004-10080
SF-004-12080
SF-004-12090

Wit
Wit
Wit
Wit
Wit

80x80cm
90x90cm

100x80cm
120x80cm
120x90cm

€205,00
€215,00
€175,12
€260,00
€295,00

Artikelnr.
SF-001-80
SF-001-90

SF-001-100

Prijs
€205,00
€215,00
€225,00
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Kleur
Chroom/RVS
Chroom/RVS
Chroom/RVS
Chroom/RVS
Chroom/RVS

Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart
Mat zwart

Tegelrooster
Tegelrooster
Tegelrooster
Tegelrooster
Tegelrooster

Lengte
60cm
70cm
80cm
90cm

100cm
60cm
70cm
80cm
90cm

100cm
60cm
70cm
80cm
90cm

100cm

Douchegoot Bologna
Met flens

10

Artikelnr.
DDC_600
DDC_700
DDC_800
DDC_900

DDC_1000
DDZ_600
DDZ_700
DDZ_800
DDZ_900

DDZ_1000
DDT_600
DDT_700
DDT_800
DDT_900

DDT_1000

Prijs
€122,50
€130,00
€137,50
€145,00
€155,00
€170,00
€187,50
€192,50
€212,50
€233,75
€122,50
€130,00
€137,50
€145,00
€155,00
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Baden
Wit

Mat wit



Kleur Maat

Kleur Maat

Vrijstaand Bad Malmö 
Inclusief afvoer en potenset.

PrijsArtikelnr.
VSB_2001
VSB_2002
VSB_2003
VSB_2004

Wit
Wit

Mat Wit
Mat Wit

170x80cm
180x85cm
170x80cm
180x85cm

€1247,50
€1247,50
€1497,50
€1497,50

Half Vrijstaand Bad Göteborg
Inclusief afvoer en potenset.

PrijsArtikelnr.
VSB_1001
VSB_1002
VSB_1003
VSB_1004

Wit
Wit

Mat Wit
Mat Wit

170x75cm
180x80cm
170x75cm
180x80cm

€1247,50
€1247,50
€1497,50
€1497,50
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Kleur Maat

Half Vrijstaand Bad Göteborg Links/Rechts
Inclusief afvoer en potenset.

Prijs
€1247,50
€1247,50
€1497,50
€1497,50
€1247,50
€1247,50
€1497,50
€1497,50

58

10

Artikelnr.
VSB_3001L
VSB_3002L
VSB_3003L
VSB_3004L
VSB_3001R
VSB_3002R
VSB_3003R
VSB_3004R

Wit
Wit

Mat Wit
Mat Wit

Wit
Wit

Mat Wit
Mat Wit

170x75cm
180x80cm
170x75cm
180x80cm
170x75cm
180x80cm
170x75cm
180x80cm

L/R
L
L
L
L
R
R
R
R

https://www.fabriecio.nl/fabriecio-sf-003-90/
https://www.fabriecio.nl/fabriecio-sf-004-10080/
https://www.fabriecio.nl/fabriecio-sf-004-12080/
https://www.fabriecio.nl/fabriecio-sf-004-12080/


Toiletten

Wit

Mat zwart

Mat groen

Mat grijs

Mat wit



Wandcloset Mechelen
Rimless, inclusief soft-close toiletzitting

Kleur Prijs

Kleur Prijs

Wandcloset/Bidet Leuven Wit
Warm & Koud, Rimles﻿s, inclusief soft-close toiletzitting

Toiletzitting Lommel

Artikelnr.
WCS_1001
WCS_2001
WCS_3001
WCS_4001
WCS_5001
WCS_6001

Wit
Mat zwart

Mat wit
Mat groen
Mat grijs

Mat beige

€272,50
€422,50
€422,50
€422,50
€422,50
€422,50

Artikelnr.
TLZ_1001
TLZ_2001
TLZ_3001
TLZ_4001
TLZ_5001
TLZ_6001

Wit
Mat zwart

Mat wit
Mat groen
Mat grijs

Mat beige

€43,75
€62,50
€62,50
€62,50
€62,50
€62,50

Kleur PrijsArtikelnr.
WCB_1001 Wit €297,50 
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https://www.fabriecio.nl/toiletzitting-lommel-mat-grijs/
https://www.fabriecio.nl/toiletzitting-lommel-mat-grijs/


Kleur Prijs

Kleur Prijs
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Bedieningsplaat Brussel

Artikelnr.
FAB_1013 Wit €60,00

Bedieningsplaat Kortrijk
Bedieningsplaat voor FAB_1004, FAB_1011 en FAB_1012

Bedieningsplaat Brugge
Bedieningsplaat voor FAB_1004, FAB_1011 en FAB_1012

Artikelnr.
FAB_1014
FAB_1015
FAB_1016
FAB_1017
FAB_1018

Wit
Chroom mat

Chroom glanzend
Zwart mat

Wit mat

€69,00
€89,00
€89,00
€89,00
€89,00

Kleur PrijsArtikelnr.
FAB_1019
FAB_1020
FAB_1021
FAB_1022
FAB_1023
FAB_1024
FAB_1025
FAB_1026

Wit
Chroom mat

Chroom glanzend
Zwart mat

Wit mat
Brushed Gold

Gun Metal 
RVS

€69,00
€89,00
€89,00
€89,00
€89,00

€119,00
€119,00
€119,00



Kleur Prijs

Inbouwreservoir Genk
Slim

Kleur Prijs

Inbouwreservoir Gent

Kleur Prijs

Inbouwreservoir Oostende
Inclusief toiletblokhouder

Artikelnr.
FAB_1004 - €225,00

Artikelnr.
FAB_1011 - €315,00

Artikelnr.
FAB_1012 - €373,00
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Kom alle producten
bekijken en ervaren in ons

Experience Center.



KS Groothandel
Valkenierstraat 40
2984AZ Ridderkerk

085-0786687


